REMEZA

AIR COMPRESSORS

Compressor unit

"EN" Catalogue of details and assembly units
"DE" Kompressoranlage
Ersatzteilkatalog und Montageiibersicht
Ny YcTaHOBKa KOMNpeccopHasn
RU P p

Katanor getaneu u c6opouHbIX eanHuy,

438
Rev.0-01.2017

Cbh4 -100.0LD20-3T/10
SB4 -100.0LD20-3T/10

3220.00.00.000-02 KAC

www.remeza.com



REMEZA

AIR COMPRESSORS

3220.00.00.000-02 KAC CB4 -100.0LD20-3T/10

2/3

1. letanu u c60poYHble eANHULBI C NPUCOEANHUTENBHBIMU pa3mepamu < 3/4" ycTaHOBUTb Ha
knen LOCTITE 542, getanu ¢ npucoeauHuTeNnbHbIMU pa3mepamu > 3/4" - Ha knewt LOCTITE 577
unn SPEED BOND F500.

2. Ocb MaHoMeTpa npeccocTaTta AosikHa GbITb NEpeneHANKyNsipHa 0CU pecuBepa ¢ TOYHOCTbIO +2°.
0,02
3. Mpeccoctat pomkeH ObiTb HACTPOEH Ha AaBneHue (1,0_}05) MnNa.

[vnanasoH perynupoBaHus fasnenus - (0,2:0,05) MMa.



REMEZA

AIR COMPRESSORS

3220.00.00.000-02 KAC CB4 -100.0LD20-3T/10

3/3

Quantity / Anzahl /

Konunuecrso

2 3

Pos./ E E

Pos./| Code / Art.-Nr. / Kog Item Bezeichnung HaumeHoBaHue 8‘ 8‘

MNos. aQ o

5 5

g g

B 3
1 4011321010 Piston pump Kolbenblock BosgywHbii Hacoc P1500TFG 2 2
2 4150204001 “L” joint Krummer YronbHuk L-M-F-1/2" 3 3
3 4192031001 Air pipe Luftleitung Pykas PB/110.1SN.1/2"Hap.1/2"8H.420.74 2 2
4 3220.00.00.011 Plate Platte MNnvta 2 2
5 Bolt Bolzen Bont M8x25 8 8
6 Washer Scheibe Lanba A8 30 30
7 Washer Scheibe Lai6a 8.65T 18 18
8 Nut Mutter laiika M8 18 18
9 4996111073 Pressure switch Druckschalter Mpeccoctat MDR3, 10 A 1 1
10 4151502300 Plug Blindverschluss 3arnywka 1/4" 11/B 2 2
11 4141301600 Pressure gauge Manometer MaHometp MMN50-1/4"-T (0-16)-2,5 2 2
12 3101.00.00.201 Joint Adapter Matpy6ok 3/8"x70 1 1
13 4241122102 Non return valve Rickschlagventil KnanaH o6patHbiit 1/2"Mx1/2"M 2 2
14 4251100202 Safety valve Sicherheitsventil KnanaH npegoxpaHutesbHbiit 10 6ap, 3/8" 1 -
4254085102 Safety valve Sicherheitsventil KnanaH npefoxpaHutensHbiin 8 6ap 1/4” CE - 1
15 3060.00.00.123 Joint Adapter MepexoaHuk 1/2"H - 3/8"8 1 1
16 4151503300 Plug Blindverschluss 3arnywka 3/8" 11/B 1 1
17 3009.00.00.000 Receiver Druckbehalter Pecusep P100.11.07 1 -
3008.00.00.000E Receiver Druckbehélter Pecvsep P100.11.07 CE - 1
4119000003 Coupling Kupplung MydTa coeguHmtensHas 1/4" 2 2
18 4133002312 Pressure reducer Druckregler Perynatop pasnexus 1/2" 1 1
3137.00.00.002-01 Joint Adapter YanvHutens 1 1
19 3126.00.00.071 Joint Adapter MepexogHuk M2”-F1/2” 1 1
20 Nut Mutter laitka M10 4 4
21 Washer Scheibe LWai6ba 10.65I 4 4
22 Washer Scheibe LWaiba A10 8 8
23 4271000203 Rubber Dampfer AmopTuszatop 60 4 4
24 Bolt Bolzen Bont M10x30 4 4
25 4121001000 Tap Hahn KoHaeHcaTooTBOAUMK 3/8" 1 1
26 3220.00.00.001 Plate Platte Mavta 1 1
27 4881115480 Cable Gland Stopfbuchse Beoga KabenbHbit PG11 2 2
28 4881095480 Cable Gland Stopfbuchse BBog KabenbHbili PG9 3 3
29 3233.00.00.301-03 Housing Gehduse Kopnyc 1 1
30 Screw Screw Wypyn EKT4,2x16 apT.81002 6 6
31 | 4710006316 Automatic motor | Automatische ABTOMAT 3aLTbl GV2 4.0-6.3 A 2 2

protection Motorschutz
32 4961350722 DIN-rail DIN-Schienen Din-peiika 0,15m 0,15m

33 4151509301 Plug Blindverschluss 3arnywka 2" 11/F 1 1
34 Nut Mutter laiika M6 1 1
35 Washer Scheibe LWaiba 6.65I 1 1
36 Washer Scheibe LWanba A6 2 2
37 4160900600 Fitting Beschlag CoepuHeHune T-6x4-MP 1 1
18 4871001590 Cable Elektr. Leitung MpoBog, ceTeBoit 3m -

4873401583 Cable Elektr. Leitung Mposog, ceTesoi - 3m
39 4871001590 Cable Elektr. Leitung MpoBOA, COEAMHUTENbHBI 1m -

4873401583 Cable Elektr. Leitung MpoBog, coeguHUTENbHbIN - im

40 4491000001 Rilsan hose Rohr Rilsan Tpybka Rilsan 10x1 12m 12m

41 4381000100 Sticker Aufkleber ITMKeTKa "'3Haku 6e3onacHocTn" 1 1
42 4381000400 Sticker Aufkleber ITnKeTKa "PEME3A" 1 1
43 4381001000 Sticker Aufkleber 3TuKeTKa “be3amacnaHblin” 1 1
44 4381002100 Sticker Aufkleber 3HaK 3a3emeHus 1 1
45 4381002200 Sticker Aufkleber MNpeaynpeauTenbHbli 3HAK 1 1




